מיסודו של הראשון לציין מרן רבנו עובדיה יוסף צוק"ל

עלון תורה והלכה לכל בני המשפחה

יוצא לאור ע"י תלמוד תורה ומפעלי חסד

"תפארת רפאל" עטרת שרה

ע"י רב רפאל צוק"ל מן פתח צל | ע"י שרה צוק"ל בת דיה ע"ה

פְּרָשְׁת: בְּמִדְבָר

עלון מס': 1,799 | תש"פ

ליקט וערך: הרב רפאל זבחי שליט"א
רב בק"ק "תפארת רפאל" תל-אביב

העלון נוסד בשנת תשמ"ה (1985)
בידי הרב שלמה זבחי שליט"א

אבינו מסתכל בנו!

מיד בתחילת חומש במדבר נתקלים אנו בעניין הדורש הבנה והסבר, **עניין מניינם של בני ישראל. יש להבין:** הרי התורה היא נצחית, לכל אדם ובכל דור. המצוות נצחיות הן, וגם בכל סיפורי התורה צפון לקח תמיד. מפרשת קרח, למשל, למדנו את גנות המחלוקת ואת סופם של מחרחריה.